FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE I MINIERAVE
ORARI MESIMOR I SIMESTRIT TE PARE
PROGRAMI I STUDIMIT BACHELOR, VITI I DYTE

Inxhinieri Inxhinieri Inxhinieri e Inxhinieri e Inxhinieri
ORA Gjeoinformatike Gjeomjedisi Burimeve Minerare Naftés dhe Gazit Gjeologjike ORA
08:00 - 09:00 Fizike teknike (309) MIKROPALEONTOLOGII (313) 08:00 - 09:00
09:00 - 10:00 Mineralogji-Petrografi (310) FIZIKE TEKNIKE (309) javé cift F[;‘I/I(H;EC%%I?IETI((I}EO(?OI‘;;Ll\:ekuft MIKROPALEONTOLOGII (313) 09:00 - 10:00
4 | 10:00 - 11:00 |HARTOGRAFINUMERIKE + GPS (107) [MINERALOGII - PETROGRAFI (310) FIZIKE TEKNIKE (309) FIZIKE TEKNIKE (309) GIEOLOM KD AT tAkt crtonr G imeein | 10:00 - 11:00 | =
E 11:00 - 12:00 | HARTOGRAFINUMERIKE + GPS (107) | MINERALOGII - PETROGRAFI (310) FIZIKE TEKNIKE (309) FIZIKE TEKNIKE (309) GJEOLOGJI KUATERNARI, GJEOM. (311) 11:00 - 12:00 E
m 1200 - 13 .OO HARTOGRAFI NUMERIKE + GPS (107) l!}[/I\I/I;I{l“IE{QI;:OBGUJII{[—&H_I;OEGNRE/}{I‘GIJG(EOI)OJ?]\:\tcel;ﬁ Fiziké teknike (309) Ekonomiks, admin. biznesi (315) Gjeologji Kuaternari, Gjeomorfologji (311) 12 OO - 13 00 m
= | 13:00 - 14:00 HYRJE NE BURIMET E ENERGJ. (310) Fiziké teknike (309) javé tek Ekonomiks, admin. biznesi (315) 13:00 - 14:00 | =~
14:00 - 15:00 HYRJE NE BURIMET E ENERGJ. (310) 14:00 - 15:00
15:00 - 16:00 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
08:00 - 09:0( |Hartografi numerike +GPS (304) javé tek GJEOLOGII NAFTE (107) 08:00 - 09:00
= 09:00 - 10:00 |Hartografi numerike +GPS (304) SHKENCA E KONSTRUKS. 1 (223) EKOLOGII E ZBATUAR (300) GJEOLOGIJI NAFTE (107) MINERALOGJI OPTIKE (220) 09:00 - 10:00 4
E 10:00 - 11:00 [Hartografi numerike +GPS (304) SHKENCA E KONSTRUKS. 1 (223) EKOLOGII E ZBATUAR (300) Gjeologji nafte (107) MINERALOGII OPTIKE (220) 10:00-11:00 E
ALGORITME DHE STRUK. TE DHENASH 3 3 T iave .. s . .. R
< | _11:00 - 12:00 " @n | Shienenc konuimuksioneve 1'% e | EXologi e zbatuar (300) javé it Gieologii naftc (107) Mineralogii optike (220) 11:00 - 12:00 | <«
2 12:00 - 13:00 ALGORITME [)thzl ]R)UK‘ TEDHENASH | qpkenca e konstruksioneve 1 (223) Ekologji e zbatuar (300) Gjeologji nafte (107) Mineralogji optike (220) 12:00 - 13:00 E
= 1 3 OO _ 14.00 Algoritme dhe strukt. t¢ dhénash (316) EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) Mineralogji optike (220) javé ¢ift 13 OO - 1400 =
14:00 - 15:00 Algoritme dhe sltllxuekteltf dhénash (316) EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) | EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) Mineralogji e pérgjithshme, sistematiké (220) 14:00 - 15:00
15:00 - 16:00 EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) javé tek | EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) javé tek Mineralogji e pérgjithshme, sistematiké (220) 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
08:00 - 09:00 | GIUHE PROGRAMIMI (317) Probabilitet dhe statistiké (306) MINERALOGII E PERGI. SISTEMATIKE (220)|  ()8:00 - 09:00
E 09:00 - 10:00 | GIUHE PROGRAMIMI (317) Probabilitet dhe statistiké (306) MINERALOGIJI E PERGI. SISTEMATIKE (220)[  ()9:00 - 10:00 §
- 10:00 - 11:00 Gjuhé programimi (316) Probabilitet dhe statistiké (306) EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) |MINERALOGII E PERGJ. SISTEMATIKE 220)] 10:00 - 11:00 | =
é 11:00 - 12:00 [MINERALOGII E PERGIITH. (220) Probabilitet dhe statistiké (306) EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) Mikropaleontologji (313) 11:00 - 12:00 E
HEA 12:00 - 13:00 |MINERALOGII E PERGIITH. (220) Fiziké mjedisore (306) EKONOMIKS, ADMIN. BIZNESI (410) javé tek Mikropaleontologji (313) 12:00 - 13:00 | :=
E 13:00 - 14:00 | Mincralogji ¢ pérgjithshme (220) H?IIEE'R/]SEstlgl{(é(ig())élglﬁvfhﬁ Ekonomiks, admin. biznesi (402 Statistiké dhe probabilitet (107) Statistiké dhe probabilitet (300) 13:00 - 14:00 2
= 1400 - 15 OO FIZIKE MJEDISORE (306) ékonomiks, admin. biznesi (402) Statistiké dhe probabilitet (107) Statistiké dhe probabilitet (300) javé tek 1400 -1 5 00 =
15:00 - 16:00 FIZIKE MJEDISORE (306) 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
08:00 - 09:00 [STATISTIKE DHE PROB.(321) javé tek 08:00 - 09:00
09:00 - 10:00 [STATISTIKE DHE PROB.(321) Ekonomiks, admin. biznesi (315) Shkenca ¢ konstruksioneve 1 (317) javé cift MEK. REZIST. MATERIALE (310) 09:00 - 10:00
E 10:00 - 11:00 |STATISTIKE DHE PROB.(321) Ekonomiks, admin. biznesi (315) Shkenca e konstruksioneve 1 (317) MEK. REZIST. MATERIALE (310) 10:00-11:00 E
'2 11:00 - 12:00 | Statistiké dhe probabilitet (321) ELEKTROTEKNIKE DHE IMP. (315) SHKENCA E KONSTRUKS. 1 (317) SHKENCA E KONSTRUKS. 1 (317) MEK. REZIST. MATERIALE (310) 11:00 - 12:00 '2
= 12:00 - 13:00 | Statistiké dhe probabilitet (321) ELEKTROTEKNIKE DHE IMP. (315) | SHKENCA E KONSTRUKS. 1 (317) SHKENCA E KONSTRUKS. 1 (317) Mekaniké dhe rezistencé materiale (310) 12:00 - 13:00 | =
= 13:00 - 14:00 Hyrje né burimet e energjisé (315) i‘,ﬁﬁ}jﬁ”:1553?}55&}1‘5311(531‘77)}@;55g'gt SHKENCA E KONSTRUKS. 1 (317) javé tek Mekanike dhe ‘ez:t:'tlf]f materiale (310) 13:00 - 14:00 | =~
14:00 - 15:00 Hyrje né burimet e energjisé (315) Shkenca e konstruksioneve 1 (317) 14:00 - 15:00
15:00 - 16:00 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
08:00 - 09:00 KIMI MJEDISI (321) KIMI MIEDISI (321) 08:00 - 09:00
E 09:00 - 10:00 | MEK. REZIST. MATERIALE (305) PROBABILITET DHE STAT.(107) KIMI MJEDISI (321) KIMI MJEDISI (321) PROBABILITET DHE STAT.(107) 09:00 - 10:00 E
= 10:00 - 11:00 | MEK. REZIST. MATERIALE (305) PROBABILITET DHE STAT.(107) Kll‘;iﬁf}‘}gj'iﬂll({s]\'/lf}zl;)]Jli“:ctff': KIMI }:ﬁ{gglfsl\gﬁl))lll\f’f]ffk PROBABILITET DHE STAT.(107) 10:00-11:00 | S
§ 11:00 - 12:00 | MEK. REZIST. MATERIALE (305) | PROBABILITET DHE STAT.(107) javé tek Kimi mjedisi (LMSH) Kimi mjedisi (LMSH) PROBABILITET DHE STAT.(107) 11:00 - 12:00 §
A& | 12:00 - 13:00 [Mekaniké dhe rezistencé materiale (305) | Elektrotekniké dhe impiante (317) PROBABILITET DHE STAT.(107) | PROBABILITET DHE STAT.(107) 12:00 - 13:00 | &
ckaniké dhe rezistencé materiale (305 o © T
= 13:00 - 14:00 | Vet e V) | Blekirotekniké dhe imp. (317) javé tek PROBABILITET DHE STAT.(107) PROBABILITET DHE STAT.(107) 13:00 - 14:00 | =
14:00 - 15:00 PROBABILITET DHE STAT.(107) PROBABILITET DHE STAT.(107) 14:00 - 15:00
15:00 - 16:00 15:00 - 16:00
16:00 - 17:00 16:00 - 17:00
: Javé tek jané javét e simestrit q€ kané numér tek (e para, e treta etj.)
LEKSION (317) Seminar (317) e e } o . . . )
Javé cift jané javét e simestrit g€ kané numér ¢ift (e dyta, e katérta etj.)




